



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 047514/2016/Ga  
Č.j.: P10-047904/2016  
Vyřizuje: JUDr. Gavlák  
Telefon: 267093557

V Praze, dne 4.5.2016

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 3.5.2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace „*kteřé spolky na ochranu přírody a krajiny dle § 70 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny mají u Vašeho stavebního úřadu podanou žádost o informování úřadem o zahájených řízení pro lokalitu Michle, a kdy jim platnost podaných žádosti vyprší. Dovolují si požádat o identifikaci výše uvedených spolků názvem, IČO, sídlem.*“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto následovně požadované informace poskytujeme:

Spolek **TAXUS, o.s.**, IČ 22765441, Finská 582/1, Praha 10 - Vršovice 101 00, do 25.1.2017.

Spolek **Klub Za starou Prahu, z.s.**, IČO 00443531, Mostecká č.p. 56/1, Praha 1-Malá Strana, 118 00, do 7.6.2016.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

*otisk úředního razítka*

Ing. Dana Rafflová  
pověřená vedením odboru stavebního

**Obdrží:**

1. [REDACTED]
2. spis OST

